
Štěpánka H. (štěpánka1) ID 52535 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 12:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé máminky,
 děkuji za váš zájem.
 Věcičky, které prodávám, jsou nošené, pokud neuvedu jinak- například nové jako nevhodný nebo pozdní dárek :) . Snažím se
je vždy pečlivě popsat a většinou uvádím i míry, pokud ne - ráda přeměřím a zodpovím věškeré otázky. Prodávám pouze věci,
které, jak si myslím, ještě někomu mohou udělat radost, ostatní - věci na dotahání sem nedávám..., jen ve vyjímečných
případech,kdy mi je obleček ještě líto vyhodit ...:).
 Upřednostňuji platbu předem na účet, nebo složenkou, případně v doporučeném dopise. Na dobírku po špatné zkušenosti
nerada posílám......
 Rezervaci držím, pokud se nedomluvíme jinak, týden - což je doba na zaplacení. Balíček odesílám nejdéle druhý den po
obdržení platby nebo dostání avíza z banky, ale většinou posílám hned ten den.

 Děkuji všem, že jste dočetli až sem a přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

